РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
К РАС И ОМ А КСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2023г. № 15

О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на I квартал
2023 года на территории муниципального образования Красномакское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

Руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации от 22.12.2022г. № 1111/пр. «О нормативе стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации
на первое полугодие 2023 года и показателях средней рыночной стоимости одного
квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской
Федерации на I квартал 2023 года». Постановлением Правительства РФ от 30 декабря
2017г.N 1710"()б утверждении государственной программы Российской Федерации
"Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации." Постановлением Совета Министров Республики'4КрСш от 23
июня 2016 г.№ 272 «О расходах на обеспечение жильем молодых семей на территории
Республики Крым», Уставом муниципального образования Красномакское сельское
поселение Бахчисарайского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 1 квартал 2023 года норматив стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья на территории муниципального образования Красномакское
сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, применяемый в целях
реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой
программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и
оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации», в размере 105571 рублей 00 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1 лава администрации
Красномакского сельского поселения